PLASTIMAR Mediterránea, S.L.
PERFILES METÁLICOS
Referencia A B C D Perfil
990161 24 5.2 17.5 1 C1
990162 20 10 10 1.5 C3
990163 28 12 14 2.2 C5
990164 38 18 22 2.5 C9

C18604 860 950 1040 1130 90 370
Cadena 114,3 mm
C25501 550 - - - - 130
C25502 550 675 - - 125 255
C25503 550 675 800 - 125 380
C25504 550 675 800 925 125 505
C26501 650 - - - - 130
C26502 650 775 - - 125 255
C26503 650 775 900 - 125 380
C26504 650 775 900 1025 125 505
PLASTIMAR Mediterránea, S.L.
CURVAS TAB PARA CADENA DE PLATILLOS DE GIRO LATERAL
Referencia R1 R2 R3 R4 P AG
Cadena 82,5 mm
OR15001 500 - - - - 100
OR15002 500 590 - - 90 190
OR15003 500 590 680 - 90 280
OR15004 500 590 680 770 90 370
.
OR16501 650 - - - - 100
OR16502 650 740 - - 90 190
OR16503 650 740 830 - 90 280
OR16504 650 740 830 920 90 370
.
OR18601 860 - - - - 100
OR18602 860 950 - - 90 190
OR18603 860 950 1040 - 90 280
OR18604 860 950 1040 1130 90 370
.
Cadena 114,3 mm
OR25501 550 - - - - 130
OR25502 550 675 - - 125 255
OR25503 550 675 800 - 125 380
OR25504 550 675 800 1025 125 505
.
OR26501 650 - - - - 130
OR26502 650 775 - - 125 255
OR26503 650 775 900 - 125 380
OR26504 650 775 900 1025 125 505
PLASTIMAR Mediterránea, S.L.
PERFIL EN "BP"
Referencia A B C D